
 

 

KKU.261.63.2025  Kraków, 27.06.2025 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 490/PN-58/2025 pn. „Remont obiektu „Wieży Ulgi” 

zlokalizowanej na terenie działki nr 221/1 obręb 60 Kraków Podgórze ul. Hallera 6” 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

informuje, że w dniu dzisiejszym dokonano otwarcia ofert, a na sfinansowanie powyższego zadania 

zamierza przeznaczyć kwotę: netto: 1 455 000,00 zł. 

Oferty w terminie złożyli następujący wykonawcy: 

1) Przedsiębiorstwo Usług Technicznych Omega Sp. z o.o., ul. Dukatów 29, 31-431 Kraków; 

cena netto: 752 140,15 zł; 

Wartości nośników cenotwórczych wynoszą: 

wartość 1 roboczogodziny (Rg) -  34,00 zł; 

koszty pośrednie (Kp) -  68 %; 

zysk (Z) -  17 %. 

Oferowany termin zakończenia realizacji zamówienia: do dnia 15.12.2025 r. 

Oferowany okres gwarancji na przedmiot zamówienia wynosi: 60 miesięcy, licząc od dnia 

podpisania protokołu odbioru końcowego. 

warunki płatności: zgodnie ze wzorem umowy. 

 

 

2) Fhu Merchant Rafał Kramarz, ul. Staszica 17a, 32-540 Trzebinia 

cena netto: 1 397 200,00 zł; 

Wartości nośników cenotwórczych wynoszą: 

wartość 1 roboczogodziny (Rg) -  30,00 zł; 

koszty pośrednie (Kp) -  70 %; 

zysk (Z) -  15 %. 

Oferowany termin zakończenia realizacji zamówienia: do dnia 15.12.2025 r. 

Oferowany okres gwarancji na przedmiot zamówienia wynosi: 60 miesięcy, licząc od dnia 

podpisania protokołu odbioru końcowego. 

warunki płatności: zgodnie ze wzorem umowy. 

 

 

 

Sprawę prowadzi: Dorota Anioł tel.:+48 12 620 32 97 mail: dorota.aniol@wodociagi.krakow.pl 

 


